
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR VII/93/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 18 kwietnia 2024 

 

 

w sprawie wniosku do Planu ogólnego miasta Krakowa  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  f i k)  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   : 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyjęcie wniosku do Planu Ogólnego 

miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w przedmiocie przystąpienia przez  gminę Kraków do 

sporządzenia planu ogólnego. W związku z ustaleniem terminu składania wniosków do dnia 

26.04.2024r. Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta  składa wniosek dla wskazanych z nim 

działek o ustalenie na nich wskazanych tam stref. Uchwała stanowi realizację założeń 

statutowych. 

 


